
令和 7 年 12 月吉日 

 

会員 各位 

 

 

令和 8 年 川口市観光物産協会「交歓会」のご案内 

 

謹啓、寒冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

常日頃より当協会の運営につきましては、一方ならぬご指導、ご助力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記により協会会員同士の交流を兼ね交歓会を開催いたします。 

何かとご多用の折柄、誠に恐縮に存じますが、お繰り合わせのうえ、是非ともご臨席の栄を賜りたく、

ご案内申し上げます。 

                                            謹白 

 

記 

 

1. 日 時  令和 8 年 2 月 18 日（水）  受付：午後 5 時 30 分  開会：午後 6 時 

2. 会 場  川口駅前市民ホール「フレンディア」（キュポ・ラ本館棟 4 階） 

（川口市川口 1-1-1 電話 048-227-7603） 

3. 会 費  一人 5 千円（一会員 2 名様まで参加可能です） 

※会費につきましては、お振込みにてお受けいたします。 

【振込先】 

埼玉りそな銀行 川口支店 普通預金 ０８５５３３２ 

川口市観光物産協会  会長 細野 博隆 

※振込に際しましては手数料がかかりますがご了承ください。 

 ※他口座とお間違えのないようにお願いいたします。 

 ※弊会はインボイス非対応となりますため、予めご了承ください。 

【振込人名義】 

振込人名は必ず「会員番号＋会員名（団体名）」をご記載ください。 

【ご納入期限】 

令和 8 年 1 月 23 日（金）まで 

【直接持参をご希望の場合】 

 川口市観光物産協会（川口市川口 1-1-1 キュポ・ラ本館棟 5 階）までお持ちください。 

4. 申込み  申込みフォームまたは別紙申込書にて、令和 8 年 1 月 23 日までにお申し込みください。 

 

川口市観光物産協会 

会 長  細 野 博 隆 


